Выборы депутатов Совета муниципального образования
«Черноярский сельсовет» второго созыва

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.09.2021г. 							    № 8/11

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета муниципального образования «Черноярский сельсовет»

В соответствии со статьей 90 Закона Астраханской области от 02.03.2009 №9/2009- ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и на основании протоколов №1 окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования «Черноярский сельсовет» по многомандатным избирательным округам, избирательная комиссия муниципального образования «Черноярский сельсовет»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования «Черноярский сельсовет» второго созыва по 5 многомандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
1. Установить, что в Совет муниципального образования «Черноярский сельсовет» второго созыва избрано 17 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
1. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                                                 А.А.Митрофанов

Секретарь комиссии                                                         О.С.Коноплева

Приложение
к постановлению избирательной комиссии
 МО «Черноярский сельсовет»
от  24.09.2021 № 8/11

Список избранных депутатов
Совета муниципального образования «Черноярский сельсовет»
 второго созыва по мажоритарной системе выборов

Многомандатный избирательный округ №1

1. Музюков Алексей Иванович
2. Пересветова Ольга Владимировна

Многомандатный избирательный округ №2

1. Ляхов Александр Вячеславович
2. Мешкова Валентина Юрьевна
3. Нечаев Евгений Иосифович

Многомандатный избирательный округ №3

1. Александрова Лилия Анатольевна
2. Панкратов Николай Викторович
3. Пахнова Татьяна Александровна
4. Федько Александр Вячеславович

Многомандатный избирательный округ №4

1. Адаева Ольга Николаевна
2. Буданов Владимир Александрович
3. Калмыков Александр Александрович
4. Кашарин Андрей Николаевич

Многомандатный избирательный округ №5

1. Багаев Геннадий Николаевич
2. Бобиченко Аэлита Владимировна
3. Иванов Иван Иванович
4. Халадаев Шарапудин Магомедович